
南水北调干部学院 2025 年度学员餐厅食材采购项目-

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：南阳政采公开-2025-16

2、采购项目名称：南水北调干部学院 2025 年度学员餐厅食材采购项

目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 03 月 26 日

5、评审日期：2025 年 04 月 15 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：采购食材数量需满足 2025 年共 1.5-2 万学员培

训用餐需求，应包含但不限于畜禽肉、水产类、冻品类、蔬菜类、

水果类、禽蛋类、奶制品、豆制品、干货调料、 快餐化热食及其他

大中型超市可采购的食材。中标方需包含配送服务。

2 、资金来源：财政资金，已落实；

3 、合同履行期限：2025 年度内，按照每周提供的食材采购清单，

第二天上午 9:00 前配送到。

4 、交货地点：采购人指定地点；

5 、质量要求：达到国家相关标准规定；

6 、质保期：达到国家相关标准规定。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中 标

金额

单位



南 阳

政 采

公 开

-202

5-16

-1

采购食材数量需满

足 2025 年共 1.5-2

万学员培训用餐需

求，应包含但不限于

畜禽肉、水产类、冻

品类、蔬菜类、水果

类、禽蛋类、奶制品、

豆制品、干货调料、

快餐化热食及其他

大中型超市可采购

的食材。中标方需包

含配送服务

内乡县聚爱

食材销售有

限公司

河南省南阳

市内乡县内

乡县湍东镇

宝天曼大道

28号

95 %

序

号

名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见

附件

详见

附件

四、评审专家名单

郭佩景、王清、宋云丽、封晓阳（评委会组长）、尹航（业主评委）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务

收费指导意见》的通知（豫招协[2023]002 号）的规定，由成交人在

领取成交通知书时一次性缴纳；

收费金额：26600 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、南阳市公共资源交易中心网



网上发布。中标公告期限为 1 个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期后七个工作日内，

以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且

法人代表签字)，由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件

(加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮件、传真件不予受理)，

并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交

的质疑函将不子受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：南水北调干部学院

地址：南阳市淅川县丹阳镇

联系人：闫女士

联系方式：15517302693

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南天使项目管理有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区谢庄镇党群服务中心 7 号

联系人：朱海清

电话：13087030588

3.项目联系方式

联系人：朱海清

电话：13087030588


	南水北调干部学院2025年度学员餐厅食材采购项目-中标公告
	一、项目基本情况
	二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：
	三、中标情况
	四、评审专家名单
	郭佩景、王清、宋云丽、封晓阳（评委会组长）、尹航（业主评委）
	五、代理服务收费标准及金额
	六、中标公告发布的媒介及中标公告期限
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

